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PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Product Name: Metallic Crispies Large Rose Gold
UPC: 812210012717 Customer Item Number: E1645-5

PRODUCT DESCRIPTION |

Crisp with chocolate and color
COLOR: copper in color; AROMA: Sweet, indicative of chocolate; TASTE: Sweet,

indicative of sprinkles

*This product shall be of food grade and in all respects, including labeling, be in
compliance with current Good Manufacturing Practices (cGMPs) and all applicable
government regulations. All ingredients contained in this product are approved by the
FDA, or appear on an FDA approved industry list.

| INGREDIENT STATEMENT |
Sugar, Whole Milk Powder, Cocoa Butter, Wheat Flour, Glazing Agent(schellac,
gum Arabic), Baking Agent( di- and polyphosphates, sodium hydrogen carbonate,
wheat flour, Color (iron oxide), Salt, Wheat Flour, Natural Vanilla Flavor, Soy
Lecithin, Rice Flour

| ALLERGEN INFORMATION |

This product contains Milk, Wheat, Gluten and Soy. This product is produced in a plant
that uses dairy, wheat, soy, egg, and tree nuts ingredients.

| KOSHER INFORMATION |
Certified AKC

SHELF LIFE AND STORAGE
15 months from manufactured date when stored at recommended
conditions Cool and dry conditions
Temperature: 50°F (10°C) to 70°F (21.1°C)
Relative Humidity: 70% max

MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

Total Plate Counts: <100,000 CFU/g
Coliforms: <100 CFU/g
E.coli, Salmonella: NEGATIVE




Yeast: <200 CFU/g
Mold: <200 CFU/g
* A5 day lead time extension is needed for Microbial Test if CoA is required*

METAL DETECTION INFORMATION

Every product produced at this facility is passed through the metal detectors prior to
shipping.

PACKAGING INFORMATION

5# bag in box
25 cases per layer, 9 layers tall for 225cases per pallet

PRODUCTION LOT CODE INFORMATION

Lot number is read as follows: The lot number is up to a 9 digit number, the first 5
digits being the date in which the product was produced. The first two digits represent
the year, and the following 3 digits represent the Julian day of the year in which the
product was produced. For example 18001 would represent the January 1, 2018.
The fifth digit represents the production line the product was produced on. The last two
digits are a sequential number that represents the order in which the batches were
produced on a particular line.

Production Line
Julian Date Sequence Batch

Year

~18 001 501

COUNTRY OF ORIGIN

This product is blended and packaged in the USA.

QUALITY INSURANCE

As this product is packaged by J.M. Exotic Foods, Inc. they are committed to the policy of
providing products, which will meet or exceeds its customer's expectations for quality
and timeliness. The above product specifications are based on laboratory submissions
or limited production batches. The data presented above might be modified as more
information is obtained from larger production sizes.




NUTRITIONAL INFORMATION

Nutrition Facts

Serving Size 100.00 g

Amount Per Serving

Calories 510

3 Dally Valus®
Total Fat 26 g 40%,
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Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total carbohydrate 62 g 21%
Cietary Flner 0.9 0%
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Protein 7 g 14%
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